
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod ekskluzīvus 3.līmeņu dzīvokli ! Jaunais projekts kas ir izveidots Viesturdārzā.
Nams atjaunots pēc vēsturiskajām skicēm izmantojot mūsdienu materiālus, apkopojot
sevī mūsdienu modernismu un vēsturisko eleganci. Tā kā īpašums atrodas
Viesturdārzā ir iespējams izjust mierīgu atmosfēru un tajā pašā laikā tuvumā ir visi
nepieciešamie tirdzniecības centri, sporta klubi un medicīnas iestādes . Īpašums
sastāv no plašas terases, slēgtas kāpņu telpas, sakopta pagalma, apsargātas
teritorijas. Šis augstās klases īpašums ir ne tikai labā lokācijā, bet tam arī piemīt
vēsturiskā vērtība, jo kā zināms šī ir bijusi Rīgas ģenerālgubernatora vasarnīca.
Neskatoties uz to ka dzīvoklis atrodas klusā parkā šajā mājā ir tikai 8 dzīvokļi kas
garantē mierīgu atmosfēru.
Plānojums un komunikācijas - dzīvoklī trīs istabas izolētas, studio tipa virtuve kas
apvienota ar viesistabu, trīs līmeņi, augstie griesti, pilsētas centrālā apkure, visas
pilsētas centrālās komunikācijas, trīs sanmezgli .
Ekstras - video novērošana, dzīvā apsardze.Dzīvoklis ir pēc kapitālā remonta,
plastikāta stikla pakešu logi.
Situācija - atbrīvots.
Šis īpašums arī ir labs investīcīju objekts priekš īres tirgus. Ir iespējams izīrēt
ilgtermiņa un iegūt līdz pat 8% ikgadējo ienesību no pirkuma summas. Kā arī
eksluzīvs īpašums kā šis nezaudēs savu vērtību, bet gan tieši pretēji.
Ja tevi ir uzrunājis šis īpašums, nepalaid iespēju kamēr vēl ir pieejams un rezervē
apskati.

janis@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Jānis Ozols

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants
/Tie, kas gribēs, – atradīs iespēju, bet
tie, kas negribēs, – attaisnojumu!/

4 istabas

(+371) 20031574

236.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | JAUN.
Eksporta iela, Rīga
380000 EUR | 1610.17 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


